

DUBAİ



DUBAİ

- 828 metre uzunluęu olan dnyanın en yksek binası,
- 202 ayrı lkeden oluřan BAE iřgc
- 3,900 kare kilometrelik Dubai arazi ktlesi,
- Yılda 11 milyon ziyareti,
- 3.13 milyon nfus,
- 85%, nfusun yabancı yzdesi

Dubai dnyada jet ski, kar kayaęı, l safarisini, tpl dalıř ve sıcak hava balonunun tadına aynı gnde varabileceęiniz tek yerdir. Dubai'de yařamak sunabileceęi ok Őey var. Gvenli, politik olarak istikrarlı, iyi bir eęitim sistemi ve saęlık merkezi olan bu Őehirde keřfedilecek birok yer ve grlecek birok Őey vardır. Dubai'de gneř btn yıl boyunca parlar, aliřveriř ve boř zaman etkinlikleri etkileyicidir ve aldıęınız maař vergiden muafır.

Dubai'de yařamak ok heyecanlıdır nk srekli yeni ve deęiřik geliřmeler olmaktadır. Dubai srekli hareket halinde olan, daha ykselere ulařmaya alıřan, sakinlerine ve ziyaretilerine daha fazla kolaylık ve konfor saęlamaya alıřan bir Őehirdir.

Dubai yıl boyunca gneřli gkyz vadediyor

Dubai tm yıl boyunca mavi gkyznn, ılık denizlerin ve gneř iřıęının tadını ıkartabileceęiniz bir Őehirdir. Yıl boyunca neredeyse tm gnleri gneřlidir. Kıřları ortalama 23°C sıcaklıęa sahip olup geceleri 14°C'ye kadar dřer. Hava sıcaklıęı Haziran-Temmuz-Aęustos aylarında biraz yksektir fakat her yerde klima olması bu 3 aylık sıcak dnemi rahat atlatmanızı saęlamaktadır. Her yer derken Duraklar, metro istasyonları, taksiler kısacası her yerde klima bulunmaktadır.

Dubai uluslararası bir ortama sahiptir.

Dubai %87'lik yabancı kkenli nfusuyla dnyanın en kozmopolit blgelerinden biridir. Bu durum Dubai'yi bir ok Őehirden farklı kılmaktadır. Bu sebepten dolayı Dubai'de birincil dil İngilizcedir, sanılanın aksine Arapa deęildir.

Hayatın her noktasında İngilizce ncelikli ve zorunlu dil konumundadır. Dubai'de İngilizce ęrenirken yerel kltrn yanısıra ok kltrl, uluslararası bir yařam deneyimi de kazanırsınız. Bu gelecekteki kariyeriniz iin İngilizce kadar nemli olacaktır.

Dubai'de Dil

Resmi dili Arapça ol da Dubai’de iş, eğitim, ticaret ve turizm için en yaygın konuşulan dil İngilizcedir. Tüm sokak ve mağaza işaretleri, restoran menüleri ve turist bilgi broşürleri hem Arapça hem İngilizcedir. Ayrıca Tüm üniversiteler derslerini İngilizce vermektedir.

Para Birimi

Dirhem BAE’nin resmi parasıdır. Dirhem kağıt paralarından 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500 ve 1000’lik mevcuttur. 1 Dolar 3.671 Dirheme denk gelir.

Din

Dubai birçok dini ülkesinde barındırmaktadır. BAE diğer dinlere saygı duymaktadır ve ziyaretçilerin kendi inançlarını uygulamasına izin verir. Dubai’de Hindu tapınakları ve Katolik, Anglikan ve Protestan kiliseleri de bulunmaktadır.

İklim

Dubai kurak bir iklime sahiptir. Tüm yıl boyunca mavi gökyüzünün ve güneş ışığının tadını çıkartabilirsiniz. Sıcaklıklar en düşük 10 ° C ile en yüksek 48 ° C arasında değişir.

Ocak ayında ortalama sıcaklık maksimum 24°C’dir. Temmuz ayında ortalama sıcaklık, nem çok yüksek olduğundan 41°C’dir. En sıcak aylar Haziran ve Eylül ayları arasındadır ve sıcaklıklar 45°C’ye yükselebilir. Sıcaklıklar yılın geri kalanında daha ılımlıdır ve en soğuk zaman aralığı Aralık ve Mart ayları arasındadır. Dubai’de çok az yağış vardır, eğer sağanak varsa bu genelde en soğuk aylarda olur. Dubai hava şartları şehri sıcakla baş edebilmek için çok iyi donatılmıştır. Tüm binalar, alışveriş merkezleri, sosyal tesisler ve ulaşım klimalıdır.

Güvenlik

Dubai, yabancılar için dünyanın en güvenli 12 şehriden biridir. Bu özellik de düşük suç oranlarına ve yüksek yaşam standartlarını beraberinde getirmiştir. Ulusun yasadışı maddeye karşı sıfır tolerans politikası vardır bu yüzden öğrenciler yasaya saygılı olmalıdır.

Toplu Taşıma

Dubai’deki toplu taşıma araçları, otobüsler, metro, taksiler ve tramvay sistemlerini içeren kara taşımacılığından ve su taksileri, su otobüsleri ve feribot içeren deniz taşımacılığından oluşmaktadır. Öğrenciler için ulaşım oldukça ucuzdur. Metro da ekonomik, modern güvenli ve rahat olduğu için dolaşmak için uygun seçenekler arasındadır.

Dubai, Uluslararası Eğitim Merkezidir.

Her zaman inovasyonun ön saflarında yer alan Dubai, 57 uluslararası üniversite kampüsünün yanı sıra 10’dan fazla ülkeden gelen okulları kapsayan ve dünyanın herhangi bir yerindeki en büyük sayı olan eğitim için önde gelen uluslararası bir destinasyondur.

Dubai ayrıca öğrencilere hızlı ve verimli bir vize işleme hizmeti ve eğitimleri sırasında ve sonrasında çalışma fırsatları sunarak, onu dünyanın dört bir üzerindeki öğrenciler için çok cazip bir eğitim yeri haline getirmektedir

FOTOĞRAFLAR

